
Agendanummer: 12 .'rrr''iii l"' ' ' '

Nr.: 08-16
Registratienr: 462772
Onderwerp: vaststelling van bestemmingsplan "Bedrijvenpark Baanstee-Noord".

De raad van de gemeente Purmerend;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d, 20 februari 2008,
nr. 08-16;

BESLUIT:

1. de zienswijzen ontvangen van de in de Memorie van Antwoord in Biilaqe
A. onder nummer 2. tlm 10., 13. Vm 16 en 18. vermelde (rechts)personen
ontvankelijk en ongegrond te verklaren;

2. de zienswijzen ontvangen van de in de Memorie van Antwoord in Biilaqe
À onder nummer 1., 11., 12. en 17. vermelde (rechts)personen
ontvankelijk en - deels - gegrond te verklaren en voor het overige
ongegrond;

3. de zienswijzen ontvangen van de in de Memorie van Antwoord in Biilaqe
A. onder nummer 19. opgenomen (rechts)personen (wegens niet
ontvankelijk-heid) niet in behandeling te nemen;

4. het bestemmingsplan "Bedrijvenpark Baanstee-Noord", bestaande uit
toelichting, voorschriften en plankaart (plannummer 1 0976.00), gewiizigd
vast te stellen met inachtneming van het commentaar en de voorgestelde
ambtshalve wijzigingen van burgemeester en wethouders, zoals in de bij
dit besluit behorende Memorie van Antwoord. inclusief Biilaqe A. en
Biilaoe B. verwoord;

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
de griffier, 

.
de

blz. 3 van 3


